יניב קובוביץ' "ערב חג פורים – המשטרה סוגרת 6 מועדונים בת"א שבהם נמכרו סמים" **הארץ** – **חדשות** 20.2.2013

³ www.haaretz.co.il/news/law/1.1934052; שחר סמוחה "פוליטיקאים, סמים ובליינים: המועדון שנסגר ועורר סערה" **גלובס** 28.3.2013 www.globes.co.il/news/article.aspx?did=1000832746

ס' 23 לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968 (להלן: חוק רישוי עסקים).

שיפוטי "להפסקתו של עיסוק בעסק ולסגירת שעריו" (לצמיחות, לכל הפחות דה פקטו)⁴ מכוח סעיף 17 לחוק רישוי עסקים המקנה לבית המשפט סמכות למתן צו עקב קיומו של כתב אישום תלוי ועומד בעניין. בכתב האישום המדובר יוחסו למועדון הבלוק שישה אישומים של הפעלת בית עסק ללא רישיון.⁵ כאמור, בקשה זו נדחתה על ידי השופט הימן בהחלטה הנדונה.

כך למשל, השופט הימין עומד על העובדה ש"גאוותו [של המועדון] היא על מערכת הקול שבו, על קידומה של תרבות מוסיקה וריקודים [...] על קהילה גדולה של מבלים, שנתגבשה סביב המועדון ופוקדת אותו

¹⁷ עם זאת, זירת מפגש משמעותית נוספת בין המשפט למועדונים קיימת בתביעות הרבות מכוח חוק איסור הפליה במוצרים, בשירותים ובכניסה למקומות בידור ולמקומות ציבוריים, התשס"א-2000. לדיון ראו יפעת בייטון "מזרחים במשפט: ה'אין' כ'יש'" **משפטים** מא 455, 486-507 (2011); מקרה נוסף שבו הגיע הדיון בחיי הלילה לבית המשפט, ואף עד לשערי בית המשפט העליון, הוא בג"ץ 5535/98 **פורום-שנהר בע"מ נ' משטרת ישראל** (פורסם בדינים ועוד, 13.9.1998), שם ביקשו העותרים להתיר קיום מסיבת טראנס רבת משתתפים ולפסול את איסור המשטרה על כך.